

**Cykelnørderne ApS**  
**Haderslevvej 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 31 18 76 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Kim Lambæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ikke påvirket af den igangværende corona krise. Der har været stigende aktivitet hen over foråret. Selskabet forventer som følge heraf et forøget resultat for det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>918.911</b>	<b>736.194</b>
1 Personaleomkostninger	-549.763	-586.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.839	-3.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>365.309</b>	<b>146.288</b>
Andre finansielle indtægter	6.073	3.005
Øvrige finansielle omkostninger	-14.965	-51.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.417</b>	<b>97.701</b>
Skat af årets resultat	-77.336	-20.900
<b>Årets resultat</b>	<b>279.081</b>	<b>76.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	279.081	76.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.081</b>	<b>76.801</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.880	6.719
Materielle anlægsaktiver i alt	2.880	6.719
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.880</b>	<b>6.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.476.234	1.708.397
Varebeholdninger i alt	1.476.234	1.708.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.995
Udsudte skatteaktiver	400	16.400
Andre tilgodehavender	840	16.358
Tilgodehavender i alt	1.240	40.753
Likvide beholdninger	127.673	2.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.605.147</b>	<b>1.751.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.608.027</b>	<b>1.758.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	509.152	230.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.152</b>	<b>355.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	486.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.441	745.950
Selskabsskat	55.330	0
Anden gæld	621.104	170.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.875	1.403.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>973.875</b>	<b>1.403.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.608.027</b>	<b>1.758.225</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	153.270	278.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.801</u>	<u>76.801</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	230.071	355.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.081</u>	<u>279.081</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>509.152</b></u>	<u><b>634.152</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.947	579.156
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.911</u>
	<u><b>549.763</b></u>	<u><b>586.067</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.476 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar og materiel	3 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 78 overfor udlejer af ejendommen Haderslevvej 30, 6000 Kolding til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til huslejekontrakten.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Lambæk

Som Direktør  
På vegne af Cykelnørderne ApS  
PID: 9208-2002-2-691646742818  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 14:11:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Lambæk

Som Dirigent  
På vegne af Cykelnørderne ApS  
PID: 9208-2002-2-691646742818  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 14:11:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørn Dam Jensen

Som Revisor  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 14:14:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0cdb20f0Unj242566154

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).